

Szanowni Państwo,

Mam olbrzymią przyjemność zaprosić do udziału w XXVIII Konferencji Polskiego Towarzystwa Epileptologii na temat Padaczki, która odbędzie się w dniach 18-20.05.2017 tradycyjnie w Hotelu Novotel w Warszawie.

Tegoroczny program naukowy i dydaktyczny spotkania został jak zwykle dobrany i przemyślany przez Komitet Naukowy tak, aby znalazły się w nim aspekty naukowe i kliniczne odgrywające rolę w praktycznym postępowaniu z chorymi na padaczkę.

Tradycyjnie XXVIII Konferencję poprzedzi XXIV Sympozjum Padaczka i Cięża organizowane przez Fundację Epileptologii. Omówimy najnowsze wyniki Rejestru EURAP podkreślając zasady postępowania z kobietą w wieku rozrodczym z padaczką. Przedstawimy też jak zwykle przypadki kliniczne omawiane w systemie interaktywnym.

Są oczywiście w tegorocznym programie kolejne stałe punkty, które cieszą się Państwa uznaniem - trudne przypadki i trudne pytania w Epileptologii. W tym roku porozmawiamy na temat podłoża immunologicznego padaczek z udziałem prof. Amosa Korczyzna.

Kolejna sesja poświęcona jest rzadko poruszanemu tematowi, alternatywnym metodom leczenia padaczki. Zagadnienie to budzi zrozumiałe zainteresowanie i wzbudza również kontrowersje.

Jak Państwo pamiętacie, od kilku lat wprowadziliśmy, głównie dla młodych uczestników, cykl sesji dydaktycznych. Zyskał on Państwa aprobatę. To niezwykle budujący fakt wskazujący na potrzebę ciągłego kształcenia. W tym roku omówimy trudne i złożone zagadnienia zaburzeń psychicznych występujących u chorych na padaczkę.

Sesja satelitarna poświęcona będzie tyleż niezwykle istotnemu jak i złożonemu tematowi jakim są zaburzenia pamięci u chorych z padaczką.

Kolejnym stałym elementem tegorocznego spotkania będzie panel dyskusyjny. W tym roku chcemy kontynuować cykl poświęcony komunikacji między pacjentem i lekarzem, a w szczególności wartości dobrze przeprowadzonego wywiadu w diagnostyce napadów padaczkowych u dorosłych i dzieci.

Ale oczywiście największą wartością Konferencji jest Państwa obecność.

Zapraszam raz jeszcze i do zobaczenia

Prezes Polskiego Towarzystwa Epileptologii

Prof. CMKP Joanna Jędrzejczak